
Detail vlaku

Informace o produktech a službách, novinkách a omezeních dopravy získáte na tel. kontaktní lince +420 840 112 113, internetových stránkách
http://www.cd.cz a emailu info@cd.cz. České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 12, 11000 Praha 1.

04.12.2010Os 31096

Stanice Příj. Odj. Pozn. Km
Senice na Hané 11:43 0

Senice na Hané z. O 11:46 2

Odrlice O 11:49 3

Cholina O 11:53 5

Myslechovice O 11:57 7

Litovel předm. 12:01 12:10 10
Chudobín O 12:15 13

Mladeč jeskyně O 12:19 15
Mladeč O 12:22 16

České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 840 112 113«
jede 4.XII.«
zvláštní jízdné, globální cena«
cestující jsou odbaveni ve vlaku«

Vysvětlivky značek
O - jízdenky se prodávají ve vlaku

1 / 1


